
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
UBEZPIECZENIE MAJĄTKU I INNYCH INTERESÓW GMINY SANDOMIERZ 

WRAZ Z JEDNOSTKAMI ORGANIZACYJNYMI W OKRESIE 12 MIESIĘCY TJ. OD 1 MARCA 2024 r. DO 28 LUTEGO 2025 r.
CZĘŚĆ I: (...) CZĘŚĆ II: (...)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sandomierz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409927

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pl. Poniatowskiego 3

1.4.2.) Miejscowość: Sandomierz

1.4.3.) Kod pocztowy: 27-600

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: 158154100

1.4.8.) Numer faksu: 158154100

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@um.sandomierz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.sandomierz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00099741

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00078478

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Zgodnie z paragrafem 8 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 6a- dotyczącym cz .I tj. Ubezpieczenie majątku, osób i
odpowiedzialności cywilnej Gminy Sandomierz wraz z jednostkami organizacyjnymi):
Zamawiający przewiduje następujące warunki wprowadzenia zmian umowy, o których mowa w ust. 1 powyżej:
a) w razie dokonywania przez Zamawiającego inwestycji w majątek trwały, wzrostu jego wartości lub zbywania takiego
majątku, a także rozliczania klauzuli automatycznego pokrycia
b) w razie konieczności zwiększenia aktualnych sum gwarancyjnych lub uzupełnienia limitów; 
c) w przypadku zmian organizacyjnych (w tym przekształceń i likwidacji oraz powstania nowych jednostek) mogących
wystąpić u Zamawiającego w tym jego jednostek organizacyjnych i instytucji kultury, w tym zmianie zakresu wykonywanej
działalności w szczególności miejsca jej wykonywania; 
d) w przypadku korzystnych dla Zamawiającego zmian Ogólnych Warunków Ubezpieczenia; 
e) w przypadku zmian przepisów prawnych wpływających na zakres ubezpieczenia; 
f) w przypadku zmiany zakresu ubezpieczenia przewidzianych w klauzulach zawartych w SWZ, bądź w opisie przedmiotu
zamówienia określonych w SWZ; 
g) w której Wykonawcę, któremu Zamawiający udzielił zamówienia, ma zastąpić nowy Wykonawca, o ile nowy Wykonawca
spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia oraz nie pociąga to za sobą

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00099741/01 z dnia 2024-02-09

2024-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



innych istotnych zmian umowy, niż przewidziane przez Zamawiającego w SWZ. 
Zamawiający przewiduje następujący rodzaj i zakres zmian, o których mowa w ust. 1 powyżej, polegający na: 
a) zmianie wielkości sum ubezpieczenia w związku z: nabywaniem/zbywaniem/ likwidacją środków trwałych,
modernizacją/ulepszeniem środków trwałych, oddaniem do użytku nowych inwestycji, umowami cywilno-prawnymi
nakładającymi na Zamawiającego obowiązek ubezpieczenia wraz z weryfikacją składek za ubezpieczenie będące ich
konsekwencją; 
b) zmianie wysokości sum ubezpieczenia/sum gwarancyjnych wraz z weryfikacją stawek i składek ubezpieczenia będące
ich konsekwencją; 
c) zmianie zakresu ubezpieczenia w związku z: zmianą zakresu wykonywanej działalności, ujawnieniem się i/lub
powstaniem nowego ryzyka ubezpieczeniowego nie przewidzianego w SWZ lub wynikającego z konieczności dostosowania
do wymogów instytucji finansujących; 
d) zmianie wysokości składki ubezpieczeniowej na skutek rozszerzenia lub ograniczenia zakresu ubezpieczenia na wniosek
Zamawiającego i za zgodą Wykonawcy w przypadku ujawnienia się i/lub powstania ryzyka ubezpieczeniowego
nieprzewidzianego w opisie przedmiotu zamówienia lub wynikającego z konieczności dostosowania do wymogów instytucji
finansujących; 
e) zmianach przewidzianych w klauzulach zawartych w SWZ, bądź w opisie przedmiotu zamówienia określonego w SWZ; 
f) wydłużeniu (maksymalnie o 1 miesiąc)/skróceniu okresu ochrony ubezpieczeniowej oraz wyrównaniu terminów
ubezpieczenia; 
g) zmianie terminów płatności składki; 
h) włączenie nowej jednostki organizacyjnej Zamawiającego, 
i) zmiany zakresu i/lub przedmiotu działalności Zamawiającego, Ubezpieczonych; 
j) aktualizacji danych Wykonawcy, w szczególności zmiany: nazwy, adresu siedziby; 
k) zmianie wysokości składki ubezpieczeniowej na skutek okoliczności przewidzianych niniejszą umową; 
l) w przypadku konieczności interpretacji/wykładni znaczenia i/lub zakresu pojęć zastosowanych w umowie, gdy budzą
uzasadnione wątpliwości; 
m) zmianie postanowień umowy w celu dostosowania do zmian w prawie powszechnie obowiązującym, które mają wpływ
na realizację umowy; 
n) zmianie umowy dotyczącej poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych i liczbowych, zmiany układu
graficznego umowy lub numeracji jednostek redakcyjnych, niepowodujące zmiany celu i istotnych postanowień umowy.

Ciąg dalszy w Sekcji IX -Pozostałe informacje

Po zmianie: 
Zgodnie z paragrafem 8 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 6a- dotyczącym cz .I tj. Ubezpieczenie majątku, osób i
odpowiedzialności cywilnej Gminy Sandomierz wraz z jednostkami organizacyjnymi):
Zamawiający przewiduje następujące warunki wprowadzenia zmian umowy, o których mowa w ust. 1 powyżej:
a) w razie dokonywania przez Zamawiającego inwestycji w majątek trwały, wzrostu jego wartości lub zbywania takiego
majątku, a także rozliczania klauzuli automatycznego pokrycia
b) w razie konieczności zwiększenia aktualnych sum gwarancyjnych lub uzupełnienia limitów; 
c) w przypadku zmian organizacyjnych (w tym przekształceń i likwidacji oraz powstania nowych jednostek) mogących
wystąpić u Zamawiającego w tym jego jednostek organizacyjnych i instytucji kultury, w tym zmianie zakresu wykonywanej
działalności w szczególności miejsca jej wykonywania; 
d) w przypadku korzystnych dla Zamawiającego zmian Ogólnych Warunków Ubezpieczenia; 
e) w przypadku zmian przepisów prawnych wpływających na zakres ubezpieczenia; 
f) w przypadku zmiany zakresu ubezpieczenia przewidzianych w klauzulach zawartych w SWZ, bądź w opisie przedmiotu
zamówienia określonych w SWZ; 
g) w przypadku gdy Wykonawcę, któremu Zamawiający udzielił zamówienia, ma zastąpić nowy Wykonawca, o ile nowy
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia oraz nie pociąga to
za sobą innych istotnych zmian umowy, niż przewidziane przez Zamawiającego w SWZ. 
Zamawiający przewiduje następujący rodzaj i zakres zmian, o których mowa w ust. 1 powyżej, polegający na: 
a) zmianie wielkości sum ubezpieczenia w związku z: nabywaniem/zbywaniem/ likwidacją środków trwałych,
modernizacją/ulepszeniem środków trwałych, oddaniem do użytku nowych inwestycji, umowami cywilno-prawnymi
nakładającymi na Zamawiającego obowiązek ubezpieczenia wraz z weryfikacją składek za ubezpieczenie będące ich
konsekwencją; 
b) zmianie wysokości sum ubezpieczenia/sum gwarancyjnych wraz z weryfikacją stawek i składek ubezpieczenia będące
ich konsekwencją; 
c) zmianie zakresu ubezpieczenia w związku z: zmianą zakresu wykonywanej działalności, ujawnieniem się i/lub
powstaniem nowego ryzyka ubezpieczeniowego nie przewidzianego w SWZ lub wynikającego z konieczności dostosowania
do wymogów instytucji finansujących; 
d) zmianie wysokości składki ubezpieczeniowej na skutek rozszerzenia lub ograniczenia zakresu ubezpieczenia na wniosek
Zamawiającego i za zgodą Wykonawcy w przypadku ujawnienia się i/lub powstania ryzyka ubezpieczeniowego
nieprzewidzianego w opisie przedmiotu zamówienia lub wynikającego z konieczności dostosowania do wymogów instytucji
finansujących; 
e) zmianach przewidzianych w klauzulach zawartych w SWZ, bądź w opisie przedmiotu zamówienia określonego w SWZ; 
f) wydłużeniu (maksymalnie o 1 miesiąc)/skróceniu okresu ochrony ubezpieczeniowej oraz wyrównaniu terminów
ubezpieczenia; 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00099741/01 z dnia 2024-02-09

2024-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



g) zmianie terminów płatności składki; 
h) włączenie nowej jednostki organizacyjnej Zamawiającego, 
i) zmiany zakresu i/lub przedmiotu działalności Zamawiającego, Ubezpieczonych; 
j) aktualizacji danych Wykonawcy, w szczególności zmiany: nazwy, adresu siedziby; 
k) zmianie wysokości składki ubezpieczeniowej na skutek okoliczności przewidzianych niniejszą umową; 
l) w przypadku konieczności interpretacji/wykładni znaczenia i/lub zakresu pojęć zastosowanych w umowie, gdy budzą
uzasadnione wątpliwości; 
m) zmianie postanowień umowy w celu dostosowania do zmian w prawie powszechnie obowiązującym, które mają wpływ
na realizację umowy; 
n) zmianie umowy dotyczącej poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych i liczbowych, zmiany układu
graficznego umowy lub numeracji jednostek redakcyjnych, niepowodujące zmiany celu i istotnych postanowień umowy.

Ciąg dalszy w Sekcji IX -Pozostałe informacje

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00099741/01 z dnia 2024-02-09

2024-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia UBEZPIECZENIE MAJĄTKU I INNYCH INTERESÓW GMINY SANDOMIERZ  WRAZ Z JEDNOSTKAMI ORGANIZACYJNYMI W OKRESIE 12 MIESIĘCY TJ. OD 1 MARCA 2024 r. DO 28 LUTEGO 2025 r. CZĘŚĆ I:	(...) CZĘŚĆ II:	(...)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sandomierz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409927
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pl. Poniatowskiego 3
	1.4.2.) Miejscowość: Sandomierz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 27-600
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 158154100
	1.4.8.) Numer faksu: 158154100
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@um.sandomierz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.sandomierz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00099741
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00078478
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



